

## Natzweiler

Natzweiler on saksalainen keskitysleiri, joka sijaitsee Ranskassa. Se on saksalaisten ainoa Ranskaan rakennettu leiri. Se avattiin 21. toukokuuta 1941 ja oli toiminnassa aina syyskuun alkuun 1944 jolloin SS-joukot evakuoivat leirin. Sen jälkeen Ranska käytti leiriä saksalaisten sotavankien keskittämiseen. Keskitysleirillä vankien määrä oli noin 40 000, joista suurin osa tuli Euroopasta (Neuvostoliitosta, Puolasta, Ranskasta ja Saksasta). Saksalaisilla keskitysleireillä oli hyvin yleistä toimia tuhoamisleireinä, mutta Natzweiler oli enemmän työleiri, vaikka siellä olikin kaasukammio ja krematorio.

Saksalaisilla keskitysleireillä oli tarkoituksena vangita vastustajia ja sotarikollisia. Eli ne, jotka eivät kannattaneet Natsi-Saksaa tai niiden aatteita, ja eivät kuolleet taisteluissa, joutuivat leirille. Natsien harjoittama rotuoppi syrji kaikkia muita paitsi valkoisia kristinuskojia. Tämä rotuoppi on hyvin epäeettinen ja moraaliltaan epäkorrekti, koska se sotii inhimillisiä arvoja vastaan kuten hyvyttä, vapautta, moraalista oikeutta, tasa-arvoisuutta jne. Natsien mukaan ihminen ei voi olla hyvä jos hänellä on väärän värinen iho tai väärä uskonto. He voisivat perustella tekojensa oikeuden velvollisuus- ja seurausetiikan avulla, jota toivotettiin propagandan avulla ihmisille. Vaikka kristinuskossa on sääntöjä kuten kymmenen käskyä, rakkauden kaksoiskäsky ja kultainen sääntö, Natsit rikkoivat niitä surutta. Kristinuskon teologiset hyveet usko, toivo ja rakkaus ovat myös kaukana keskitysleirien asioista.

Keskitysleirien keskeisin pahe on murhaaminen erittäin epäinhimillisissä oloissa. Todella raskas pakkotyö, huono hygienian taso, kaasukammiot ja polttouunit mahdollistivat ihmisten murhaamisen massoittain kerralla. Pelkkä keskitysleirin mainitseminen nostaa niskakarvat pystyyn, koska siihen liittyvät asiat ovat niin kamalia.

<http://en.wikipedia.org/wiki/Natzweiler-Struthof>,

<http://www.struthof.fr/en/home/>

[http://www.jewishgen.org/databases/holocaust/0151\\_Natzweiler\\_camp.html](http://www.jewishgen.org/databases/holocaust/0151_Natzweiler_camp.html)

<http://www.holocaustresearchproject.org/othercamps/natzweiler.html>

Kysymyksiä:

- Millä moraaliteorioilla keskitysleirien pitäjät voisivat perustella keskitysleirien tekemistä?
- Voiko pahoja tekoja laittaa esimerkiksi uskonnon piikkiin?